※店舗状況により、急遽予定が変更される場合がございます。ご了承ください。

お客様にご不便とご迷惑をおかけいたしましたこと、

深くお詫び申し上げます。

引き続き、安心してご利用いただける店舗づくりに

取り組んでまいります。

今後も変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

営業再開店舗に関するお知らせ

※4月10日(木)　14：00時点

4月11日(金)　9：00

69店舗OPEN

合計約1,840店舗営業中

お客様各位

店名 住所

立場 神奈川横浜市泉区中田西1-1-41

戸塚南 神奈川横浜市戸塚区東俣野町1029-1

瀬戸 愛知瀬戸市高根町1-68

福岡和白 福岡福岡市東区和白1-1-21

阪東橋 神奈川横浜市南区高根町3-17-4 ｻﾝｺｰﾄ大通公園 横浜阪東橋

9号亀岡千代川 京都亀岡市千代川町高野林西ﾉ畑15-5

倉敷下庄 岡山倉敷市下庄619-5

430号倉敷水島 岡山倉敷市東塚1-16-29

平塚上平塚 神奈川平塚市上平塚1-54

9号松江西津田 島根松江市西津田5-1-11

吉野町 神奈川横浜市南区吉野町5-22-17朝日ヶ丘ﾆｭ-ｽｶｲﾏﾝｼｮﾝ1F

1国緑区境松 愛知名古屋市緑区境松1-327-1

横須賀中央 神奈川横須賀市若松町1-4味ﾋﾞﾙ1F

福岡渡辺通五丁目 福岡福岡市中央区渡辺通5-2-27

防府新田 山口防府市大字新田573-1

58号北谷 沖縄中頭郡北谷町北谷2-12-6第5松栄ﾋﾞﾙ1Ｆ

鹿児島ベイサイド 鹿児島鹿児島市浜町2番53号

熊本新市街 熊本熊本市中央区新市街7-25 第二新世界会館ﾋﾞﾙ1F

ライフガーデン水巻 福岡遠賀郡水巻町樋口3番2号

広島新天地 広島広島市中区新天地5-3ﾄﾞﾝ･ｷﾎｰﾃ１F

津田の松原SA上り 香川さぬき市津田町鶴羽935-5

津田の松原SA下り 香川さぬき市津田町鶴羽939-1

阪神野田駅前 大阪大阪市福島区海老江1-1-17野田ｱﾌﾟﾗ105

福知山東野パーク 京都福知山市字土小字東野1117-594

丹波氷上町 兵庫丹波市氷上町横田290

天下茶屋駅前 大阪大阪市西成区岸里1-1-79 とれび天下茶屋

フォレストモール岩出 和歌山岩出市中迫147

アクロスプラザ鈴鹿 三重鈴鹿市庄野共進2-7-12

153号千種本町 愛知名古屋市千種区千種1-21-3

名古屋古出来 愛知名古屋市東区古出来1-5-10

サカエチカ 愛知名古屋市中区栄3-4-6 先路下の地下街路付設 北第１号

セントラルパーク 愛知名古屋市中区錦3-15-13先ｾﾝﾄﾗﾙﾊﾟｰｸ地下街内

愛知大学 愛知名古屋市中村区平池町4-60-6

徳光ハイウェイオアシス 石川白山市徳光町2398番1

フォレストモール富士川 山梨南巨摩郡富士川町青柳町973-1

1国静岡馬渕 静岡静岡市駿河区馬渕1-17-38

ベイドリーム清水 静岡静岡市清水区駒越北町8-3

アクロスプラザ湯河原 神奈川足柄下郡湯河原町中央1-1617-54

鶴ヶ峰駅前 神奈川横浜市旭区鶴ヶ峰2-82-1ｺｺﾛｯﾄ鶴ヶ峰1F

大和りんかんモール 神奈川大和市中央林間7丁目6-1

bono相模大野 神奈川相模原市南区相模大野3-3-2-203 bono相模大野

アクロスプラザ東神奈川 神奈川横浜市神奈川区西寺尾１-16-15

江田駅前 神奈川横浜市青葉区荏田町2364-1

藤が丘駅前 神奈川横浜市青葉区藤が丘2-5-1

ビアレ横浜並木 神奈川横浜市金沢区並木2-13-7

京王稲田堤駅前 神奈川川崎市多摩区菅3-1-1

川崎今井 神奈川川崎市中原区今井西町1-56

ビーンズ武蔵中原 神奈川川崎市中原区上小田中4丁目2番1号　武蔵中原ショッピングセンター109区画

稲城矢野口 東京稲城市矢野口323-7

京王リトナード東府中 東京府中市清水ヶ丘1-8-3京王ﾘﾄﾅｰﾄﾞ東府中1Ｆ

4月11日（金）9:00OPEN店舗リスト

店名 住所

グリナード永山 東京多摩市永山1-4ｸﾞﾘﾅｰﾄﾞ永山1F

高幡不動駅 東京日野市高幡116-10　京王高幡SC1階　A106号区画

新宿NSビル 東京新宿区西新宿2-4-1 新宿NSﾋﾞﾙ1F

赤羽南口 東京北区赤羽1-1-24

水道橋駅東口 東京千代田区神田三崎町1-4-26

御徒町駅南口 東京台東区上野5-27-2

柴又街道小岩 東京江戸川区東小岩6-3-5

葛飾東新小岩 東京葛飾区東新小岩2-2-8

戸田駅前 埼玉戸田市新曽668-2

17号戸田川岸 埼玉戸田市川岸3丁目1番1号

東武谷塚駅前 埼玉草加市谷塚1-1-22

東武蒲生駅前 埼玉越谷市蒲生寿町16-18

五香駅前 千葉松戸市常盤平5-11-12

北小金駅前 千葉松戸市小金1番地ピコティ東館1Ｆ

南柏駅前 千葉柏市南柏一丁目1番1号

新習志野 千葉習志野市茜浜2-1-12

新座駅前 埼玉新座市野火止5-3-11

小手指駅北口 埼玉所沢市小手指町1-1-1

つがる柏 青森つがる市柏稲盛幾世121-1

以上